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Wielunh, 12 pazdziernika 2022 r.
Numer sprawy: SPZ0OZ-ZP/2/24/242/13/2022

Do wszystkich zainteresowanych wykonawcoéw,
ktérzy pobrali SWZ

. ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCOW O WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego p.n. Ustugi w zakresie
sprzatania i dezynfekcji pomieszczen oraz czynnosci okolomedycznych
transportu wewnetrznego dla SPZOZ w Wieluniu.

Zamawiajgcy: SPZOZ w Wieluniu informuje, ze za pomocg srodkow komunikacji
elektronicznej (platforma zakupowa) zostaty ztozone wnioski o wyjasnienie tresci
specyfikacji warunkow zaméwienia.

Spetniajgc wymog art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz.U. 2022.1710 t.j ze zm. zwanej dalej "PZP ponizej
udostepniamy tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, iz w warunkach udziatu w postepowaniu w zakresie zdolno$ci technicznej
i zawodowej Rozdziat VIl pkt. 2.4a wymagana warto$¢ kazdej z ustug tj. min. 2 000 000,00 zt brutto

dotyczy okresu 12 miesiecy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, iz wymagany przez Zamawiajgcego Certyfikat ISO 9001:2015 powinien
obejmowac zakresem przedmiot niniejszego postepowania tj. zarbwno ustugi sprzgtania jak i
€zynno$ci pomocnicze przy pacjencie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 3

Prosimy o dostosowanie zatgcznika nr 3 do SWZ tj. JEDZ espd - Czes¢ Il C, do aktualnego
brzmienia Rozdziatu VIl SWZ

Odpowiedz: Zatgcznik nr 3 do SWZ JEDZ espd w formacie XML- po zmianie zostat
zatgczony do niniejszych Wyjasnien tresci SWZ.
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Certyfikat ISO 9001:2015
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Il. ZMIANA TRESCI SWZ NA PODSTAWIE ART. 137 UST. 1 USTAWY PZP

Na podstawie art. 137 ust. 1 PZP Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SWZ
w zakresie opisu szczegétowego przedmiotu zaméwienia tj. powierzchni
przeznaczonych do sprzatania wyszczegolnionych w tabelach stanowigcych
zatgczniki nr 1.2 i 1.3 do SWZ. W/w zatgczniki po modyfikacji zostang zatgczone do
niniejszej informaciji.

Spetniajgc wymog art. 137 ust. 2 informacje o zmianach wraz zatgcznikami
udostepniamy na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany stanowia integralng czes¢ SWZ i nalezy je
uwzgledni¢ w tresci skltadanej oferty. Z uwagi na okolicznos¢, ze wprowadzone
zmiany nie s3a istotne i nie wymagaja od wykonawcéw dodatkowego czasu na
sporzadzenie oferty Zamawiajacy nie przedituza terminu skiladania ofert
stosownie do dyspozyciji art. 137 ust. 6.

Zatwierdzit:

podpis Kierownika Zamawiajgcego lub osoby upowaznione;j

(Na oryginale wtasciwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus)



